FABEIKANT &F GROOTHANDE

Osmo Hardwax Olie

Speciaal aangepast aan de behoeften van houten vioeren!

Osmo Hardwax-Olie Original is ideaal voor de bescherming van alle soorten houten vioeren zoals vioeren uit massieve
delen, planken, scheepsdekvloeren, OSB en kurkvloeren. Voor hardhoutsoorten raden wij aan Blanke Was te gebruiken.
Een test maken wordt hierbij aanbevolen. Ook geschikt voor meubels.

Eigenschappen
Productcode 11293
Inhoud 0,75L
Kleur 3011 Glanzend
Verbruik 24 m2]/liter
Merk Osmo

Varianten


https://shop.parketkerkhofs.be/

Artikel naam

Osmo Hardwax Olie 3032 Zijdemat 0,125L
Osmo Hardwax Olie 3040 Wit 0,125L

Osmo Hardwax Olie 3062 Mat 0,375L

Osmo Hardwax Olie 3062 Mat 0,125L

Osmo Hardwax Olie 3041 Natural 2,5L

Osmo Hardwax Olie 3041 Natural 0,75L

Osmo Hardwax Olie 3040 Wit-transparant 2,5L
Osmo Hardwax Olie 3040 Wit-transparant 0,75L
Osmo Hardwax Olie 3062 Mat 10L

Osmo Hardwax Olie 3062 Mat 2,5L

Osmo Hardwax Olie 3062 Mat 0,75L

Osmo Hardwax Olie 3032 Zijdemat 10L

Osmo Hardwax Olie 3032 Zijdemat 2,5L

Osmo Hardwax Olie 3032 Zijdemat 0,75L
Osmo Hardwax Olie 3065 Semi-mat 2,5L

Osmo Hardwax Olie 3032 Zijdemat 0,375L

Meer info: https://shop.parketkerkhofs.be

Productcode

33731

33733

33724

33732

33371

33370

31198

31197

31194

31193

31192

31191

31190

31189

11209

11150

Inhoud

0,125L

0,125L

0,375L

0,125L

2,5L

0,75L

2,5L

0,75L

10L

2,5L

0,75L

10L

2,5L

0,75L

2,5L

0,375L

Kleur

3032 Zijdemat

3040 Wit-transparant
3062 Mat

3062 Mat

3041 Natural

3041 Natural

3040 Wit-transparant
3040 Wit-transparant
3062 Mat

3062 Mat

3062 Mat

3032 Zijdemat

3032 Zijdemat

3032 Zijdemat

3065 Semi-mat

3032 Zijdemat


https://shop.parketkerkhofs.be/nl/olien/olie/osmo-hardwax-olie-3011-glanzend-075l-11293/

	Osmo Hardwax Olie
	Eigenschappen
	Varianten



